................................................ 481679082 

Désignation de la compagnie d'assurance : ..... AXA 

Numéro de police et date de validité : ............ 10608552904 / 01/01/2026 

Surface habitable en m² du ou des lot(s) 

Surface habitable totale : 288,91 m² (deux cent quatre-vingt-huit mètres carrés quatre-vingt onze) 

Surface annexe totale : 19,00 m² (dix-neuf mètres carrés) 

LOGIS EXPERTISES 
75 boulevard de Strasbourg – 34400 LUNEL 

04 67 71 69 86 
logisexpertises@gmail.com     

Rapport du : 

24/04/2025 

Résultat du repérage

[...]

3ème étage Lot de gestion 4 - Cuisine 14,26 0  

3ème étage Lot de gestion 4 - Séjour 11,65 0  

3ème étage Lot de gestion 4 - Chambre 2 8,11 0  

Rapport du : 

24/04/2025 

Superficie habitable en m² du ou des lot(s) : 

Surface habitable totale : 288,91 m² (deux cent quatre-vingt-huit mètres carrés quatre-vingt onze) 

Surface annexe totale : 19,00 m² (dix-neuf mètres carrés) 

Fait à LUNEL, le 24/04/2025 

Par : VALADE Julien 

Aucun document n'a été mis en annexe 

Rapport du : 

24/04/2025 

Compagnie d'assurance :